Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là Số 179/1, đường Sóc Vồ, Phường Sóc Trăng, TP.

Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Thạch Thanh Chí, bà Trần Thị Phương Thảo phải liên đới trả cho

Ngân hàng thương mại cổ phần Phương Đông số tiền tính đến ngày 20/6/2025 là

536.556.308 đồng (năm trăm ba mươi sáu triệu, năm trăm năm mươi sáu ngàn ba

trăm lẻ tám đồng), trong đó: nợ gốc 342.319.934 đồng và nợ lãi 194.236.374 đồng

lãi phát sinh từ Hợp đồng tín dụng: số 0468/2022/HĐTD-OCB-CN ngày

23/5/2022, số 0488 ngày 23/5/2022 và Khế ước nhận nợ khách hàng cá nhân số

0468.01/2022/KUNN-OCB-CN ngày 24/5/2022 và Giấy đề nghị kiêm hợp đồng

[...]

thương mại cổ phần Phương Đông, được công chứng ngày 23/5/2022 tại Văn

phòng công chứng Nguyễn Châu.

Buộc ông Thạch Thanh Chí, bà Trần Thị Phương Thảo phải trả lại cho

nguyên đơn Ngân hàng thương mại cổ phần Phương Đông số tiền chi phí tố tụng là

7.770.000 đồng (bảy triệu, bảy trăm bảy mươi ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.